
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o provádění úklidových prací

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel: Konečná Petra
se sídlem: Krumlovská 65, 664 91 Ivančice
IČO: 758 61 470
DIČ: CZ7156213834 (není plátce DPH)
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: Ing. Miroslavem Hanákem, vedoucím OHS v Brně
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Číslo smlouvy AVIS: 15/3005/0001
(dále jen „objednatel“)

Pro Finanční úřad pro Jihomoravský Kraj, Územní pracoviště v Ivančicích

Adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro Jihomoravský Kraj
Územní pracoviště v Ivančicích 
Na Spojce 1
664 91 Ivančice 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2. 

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 1. 2015 „Smlouvu o provádění úklidových prací v objektu
Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Ivančicích“, Na Spojce 1.,
664 91 Ivančice (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se v souladu s Čl. VIII. Závěrečná ustanovení, odst. 3 Smlouvy, dohodly
na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) pro Finanční úřad
Jihomoravského kraje, ÚzP Ivančice, a to z důvodů změny zákonné výše minimální mzdy
a navýšení o míru inflace za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou ČSÚ.

Článek II.
Předmět dodatku

Čl. III. Cena odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým ve znění:

1. Objednatel  se  zavazuje  hradit  zhotoviteli  za  provádění  úklidových  prací  cenu  ve
výši 10.924,- Kč měsíčně, celkem 131.088,- Kč ročně.



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti 1. 2. 2018.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 včetně Smlouvy o zajištění úklidových prací
budou  uveřejněny  v registru  smluv,  neboť  se  na  ně  vztahuje  povinnost  uveřejnění
prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly,  a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Ivančicích dne 15. 1. 2018                               V Brně dne 15. 1. 2018

Zhotovitel:       Objednatel:
Petra Konečná                                                    Česká republika – Generální finanční 

                                                                            ředitelství

……….………………………                          ……………………………………..
            Petra Konečná                                                Ing. Miroslav Hanák

     vedoucí Oddělení hospodářské správy v Brně


